NRQSOLAR

Nombre: VARGAS MARZUCA MARIA ISABEL  Teléfono:
Potencia: 6-2 kW Fecha: 19 de Enero de 2026

Tarifa: 1D Numero de Servicio: 796200901087

e Ty 1392 kWh prom. QEEECEETdIE  $ 4,322

el 10 PANELES 1,472 kWh 454
IR 0575 % a PMESTRE 54365 anpeces

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$25,934.00 MXN $324.00 MXN $25,610.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
620 W 10 28 m ?

RETORNO DE INVERSION: 3.7 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 19 de Enero de 2026 3 de Febrero de 2026

FolioNo #20260325 '

VARGAS MARZUCA MARIA ISABEL
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

10 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
1 Inverter Huawei Sun2000-6KTL-M1

10 ESTRUCTURA 01-20

10 MANO DE OBRA 01-20

10 MATERIAL ELECTRICO o1

10 PROTECCION DC 01-10

1 Smart Power Sensor Huawei Zero Export

Subtotal $105,850.00

Descuento $10,585.00

TOTAL (MXN)  $95,265.00

-—>NO INCLUYE IVA
NOTAS:

-ESTRUCTURA DE ALUMINIO

-GARANTIA EN MODULOS FOTOVOLTAICOS 15 ANOS EN PIEZAS.

-GARANTIA EN INVERSOR 10 ANOS.

-SERVICIO DE POST VENTA, Y PRECIO ESPECIAL EN MANTENIMIENTOS.

-SEGUIMIENTO AL MONITOREO EN LINEA.

-SISTEMA ESCALABLE HASTA UN TOTAL DE 12 MODULOS FOTOVOLTAICOS DE LA MISMA CAPACIDAD.
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $ 25,934.00 $ 324.00 $0.00 $ 25,610.00 $ 25,610.00 $-69,655.00
2 $26,712.02 $333.72 $0.00 $26,378.30 $26,378.30 $-43,276.70
3 $27,513.38 $343.73 $0.00 $27,169.65 $27,169.65 $-16,107.05
4 $28,338.78 $354.04 $0.00 $27,984.74 $27,984.74 $ 11,877.69
5 $29,188.95 $364.66 $0.00 $28,824.28 $28,824.28 $ 40,701.97
6 $30,064.61 $375.60 $0.00 $29,689.01 $29,689.01 $70,390.98
7 $30,966.55 $386.87 $0.00 $30,579.68 $30,579.68 $100,970.66
8 $ 31,895.55 $398.48 $0.00 $ 31,497.07 $ 31,497.07 $132,467.73
9 $32,852.42 $410.43 $ 0.00 $32,441.98 $32,441.98 $164,909.71
10 $33,837.99 $422.75 $0.00 $ 33,415.24 $ 33,415.24 $198,324.95
1 $ 34,853.13 $435.43 $0.00 $ 34,417.70 $ 34,417.70 $232,742.65
12 $35,898.72 $448.49 $0.00 $ 35,450.23 $ 35,450.23 $268,192.88
13 $36,975.68 $461.95 $0.00 $ 36,513.74 $36,513.74 $ 304,706.61
14 $ 38,084.95 $ 475.80 $0.00 $37,609.15 $37,609.15 $ 342,315.76
15 $39,227.50 $ 490.08 $0.00 $38,737.42 $38,737.42 $381,053.18
16 $ 40,404.33 $504.78 $0.00 $39,899.55 $39,899.55 $ 420,952.73
17 $ 41,616.46 $519.92 $0.00 $ 41,096.53 $ 41,096.53 $ 462,049.26
18 $ 42,864.95 $535.52 $0.00 $42,329.43 $42,329.43 $504,378.69
19 $ 44,150.90 $551.59 $0.00 $43,599.31 $43,599-31 $547,978.00
20 $ 45,475.43 $568.14 $0.00 $ 44,907.29 $ 44,907.29 $592,885.29
21 $ 46,839.69 $585.18 $0.00 $ 46,254.51 $ 46,254.51 $ 639,139.80
22 $48,244.88 $602.74 $0.00 $ 47,642.14 $ 47,642.14 $ 686,781.94
23 $49,692.23 $ 620.82 $0.00 $ 49,071.41 $ 49,071.41 $735,853.35
24 $51,182.99 $ 639.44 $0.00 $50,543.55 $ 50,543.55 $786,396.90
25 $52,718.48 $658.63 $0.00 $52,059.86 $52,059.86 $ 838,456.76

400.000
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

== Consume actual Kivh I Generacicn de energia kiWh
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 1,353.1 1,387.1 1,555.2 1,636.0 1,410.2 1,420.8

Consumo actual 1,015.0 1,525.0 1,068.0 1,616.0 1,649.0 1,480.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

I Muevo page a CFE [ Fage-a CFE
56,000 3574
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